DEPARTEMENT
DE LA CHARENTE-MARITIME

Arrondissement
de ROCHEFORT

Canton
de ROYAN

Commune
de ROYAN

1106% fucn
Objet

MARCHES DE DETAIL
Tarif des droits de
Place

DATE DE CONVOCATION

DATE D'AFFICHAGE

21 fuin 1977

Numbre de conseillers
€0 exercice .

it
Nombre de présents P

25
wmbre de votants

by

Extrait du Registre des Délibérations
DU CONSEIL MUNICIPAL

COMMUNE DE ROYAN

L'An mil neufcent oo ivante dix sept
e wingt sept juin A: gop  ORdNeR: 2w

le Conseil Municipal, légalement convoque s'est réuni a la Mairie, en séance publique, sous la

présidence de M onsiewn TETARD

Ftaient présents : MV, TETARD, DUFOUR, BUJARD, LACHAUD, BOUCHET, LIS,
BOUTET, PAPEAL, COLLE, POUMAILLOUX, MONTRON, NAULIN, MAURELLET,
FABER, BOISA#», GUICHAQUA, BOULAN, BROTREAU, BERLAND, DUFEIL,
Mme TACQUET, . PELLETIER, CABAL, TAP, POUGET.

formant la majorité des membres en exercice,

Représentés @ MM. VIAUD par M. PAPEAU
MeLle FOUCHE pan Me DUFOUR

Absents 1 MM,

M onsiews MONTRON a &té élu Secrétaire.

Les tarifs actucllement en vigueur ont &té Fixés par déli=-
bération du 23 JANVIER 19756 et appliqués & compter du ler
FEVRIER 1576,

Compte tenu de 1'évolution de la situation &comomique
depuis cette date, il y a lieu de procéder 2 un reldvement
des tarifs, Toutefois, compte tenu des dispositions légales
et réglementaires, actuellement en vigueur, le taux d'aug-
mentation ne peut 8tre supérieur i 6,50 %,

LE CONSEIL MUNICIFAL

= VW 1l'avig de la commbssion du Commerce en date du
21 AVRIL 1977,
= W 1'avis de la Commission des Pinances en date du
15 JUIN 1977,

DECIDE
= de fixer comme suit et d'augmenter de G,5C % & compter

du ler Juillet 1977, les tarifs des droits de place A
percevoir sur les marchéa de détail de RCYAN :
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1 = INTSRIEUR DU MARCHE

TARIFS MENSUELS

Champignons
Légumes

Fruits = Légumes
Volallles
Fltigserie
Légumes

Léguhes
Volailles
Légumes

Légumes

Légumes

Légumes

Légumes
Coquillages
Légumes

Légumes

Légumes
PAtisserie
Fleurs=Légumes
Légumes

Légumes
Bigcuits-rain
Léqumes

llarée
Cequillages
Coquillages
Boulangerie
Légumes=Fruits
Fromages

Légumes

Légumes
Crémerie~Volailles
Légumes -
Livres et Journaux
Crémerie

Légumes

Crémerie

Fleurs

Flants de Fleurs
Farée

Huitres

Narée

Huitres

larée

Crémerie

Légumes

Légumes
Volallles Cré&merie
Légumes

Triperie

POUR MEMOIRE
ANCIENS TARIFS

Hors saison SAISON
(JuiL. AQUT
SEPTENBRE)
29,00 86,C0
29,00 86,00
29,C0 86,00
44,00 131,00
64,00 193,00
43,00 128,060
43,00 128,00
44, 0C 131,00
44,CC 131,0C
43,C0 128,00
43,00 128,0C
43,00 128,6CC
43,00 128,00
71,00 214,0C
68,00 204,00
Ej; Qo 190, (]}
63,00 196,00
100, 00 300, 00
63,00 19C, 00
64,00 153,00
64, 0C 193,CC
63,00 190, 0L
63,00 190,0C
B9, 00 266,CC
40,0C 121,0C
61,00 183,00
q6, 0C 138,00
46, 00 138,00
71,00 214,00
56, 00 169,00
63,00 190,00
63,00 190,00
71,00 214,00
71,00 214,00
63,00 190, CC
63,00 190,0C
71,00 214,00
71,00 214,00
46,00 138,00
46,00 138,00
63,00 18C,00
62,00 186,00
43,00 128,00
93,00 279,00
56,00 169,00
56,00 169,00
74,00 220,00
85,00 255,00
54,00 162,00
32,00 97,00

NOUVEAUX TARIFS

Hor

11, 0C
1,00
11, DO
47,00
58,00
46,00
46,00
47,00
47, C0
A500
46,C0
46, CC
46,00
76, 0C
72,00
57,00
57,00
106, G0
67,00
648,00
68,00
B,
67,00
95,0C
43,00
65,00
49, 0C
49,00
76,00
67,00
67,00
76,¢CC
76,0C
67,00
67,0C
76,00
76,00
49,0C
9,00
57,00
66,00
46,00
99,C0
6C,C0
60,00
79,00
571,00
58,00
34,00

o

SAISON
(Juz. ACU
SEPT.)

©3,00

53,00

23,00
141,00
204, CO0
138,C0
138,00
141,CC
141,00
138,0C
138,00
138,C0
138,00
228,00
216,00
201,00
207,00
318, 0C
261,00
204, GC
204,00
2017, GC
201,00
285,CC
129,00
195,C0
147,00
147,00
228,00
180,00
201900
207,00
228,00
228,00
201,00
201,00
228,00
228,00
147,00
147,00
201,00
198,00
138,00
297,00
18C,00
18C,00
237,00
273,0C
174,00
02,00



51 = [iiel

22
53
34
35
56
57
58
39
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
7C
7
%
3
74
75
76
77
78
79
80
81
e
g3
84
85
86

7

]
4
a0
&1
92
93
94
95
96
97
aB

99 = Fruits et Légumes
10C= Légumes=Fruits

= Produits surgelés

-

-
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- Légumes-Fruits

Légumes
Volailles

Légumes
Légumes
Légumes
Volailles
Légumes
Légumes
larée

Harée

Karbe

Marbe
Alimentation
Charcuterie
Boucherie
Charcuterie
Boucherie
Alimentation
Fleurs
Boucherie
Boucherie
Charcuterie
Boucherie
Boucherie

Boucherie Chevaline

Boucherie
Bougherie
Triperie
Volaillesn
Boucherie
Charcuterie
Boucherie
Charcuterie

Vins Fins - Spiritueux

2 = AUVENTI EXTZRIEURS

Fleurs
Bpices

Fruits et Légunes

lercerie
Coutellerie
Légumesg
Légumes
Légumes
Horticulteur
Légumes

Léqumes

107= Charcuterie
102= Légumes

54,00
72,00
86,00
54,00
32,C0
54,00
74,00
86,00
26,0C
109,00
76,00
76,00
1CH,C0
71,00
1CC, 0U
100, 00
1C0, 00
100,00
71,00
71,00
10¢, 00
10G, CC
100, OC
100, GO
10C, 0
100, ¢C
100, L0
100, 00
71,00
771,00
160, 0
1CC, CC
00, 0o
10¢, O
1CG, CC

33|{'r
33,00
33, 0C
33,00
33,00
33,00
23,00
33,00
33,0C
33,0
33,00
33,00
33,00
33,040
33,0
13,00

162,00
217,00
239,00
162,00
97,00
162,00
221,00
259,00
169,00
165,00
328,00
228,00
228,00
328,00
214,00
30C, 00
300, 00
30C, 00
30c, o
214,00
214,00
30C, €0
300, 0C
300, 00
300, G0
300, C0
360, 00
300,00
j0e, co
214,00
214,00
36,00
300, OO
Em.ﬂﬂ
300,00
30, cC

10¢, CC
1CC, UC
160G, OC
106C, GO
100, G
100, G0
100, GG
106, GO
100, CC
100, 0C
106, 0C
100, 0C
10C, CC
100, 00
100, OC
10C, CO

58,00
77,00
23,00
58,00
34,00
58,00
79,00
92,00
60,00
60,00
116,00
81,00
81,00
116,00
76,00
16, 00
106, 0C
106,C0
106,00
76,00
76,00
166,60
146,00
166,00
106,00
106, 0C
L6, 00
106,00
106,00
76,00
76,00
106, 00
106,00
106, 0C

“1C6, 00

35, 6C
35, CC
35, CC
35, 00
35,00
3:" oo
35, oo
35,00
35, 0C
35,00
35,CC
15, 0C
35,00
35, 0C
35, 0C
35, €0

174,00
211,00
276,00
174,00
102,00
174,00
237,C0
276,00
180,0C
18C,0C
348,00
243,00
243,00
348,00
228,00
318,00
318,00
318,00
318,00
228,00
228,CC
318,0C
318,00
318,CC
318,CC
318,00
318,00
318,00
318,00
:‘!-EB. LI'G
228,00
318,00
318,00
318,00
318,00
318,00

105,00
165,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
1¢5,00
105,00
109,00
105,00
105,00



= BARNUNS

Le lidtre linéaire 23,00 | 69,00
- de 2 mitres 43,00 128,00

- de 3 métres 63,00 190,00

- de 4 métres 85,00 255,CC

4 = RESSERES 14 F par mois 1% F par mcis

toute 1ltannée toute l'année

5 = BAR DU MARCHE CENTRAL
= Bar GONNCRD 322,00 966,0C 343,00 1 C29,00

Les tarifs actuellement en vigueur aux marchés du Parc et
de Pontaillac ne sont pas augmentés compte tenu de leur disparité
par rapport & ceux pratiqués au Marché Central,

Fait et dé&libéré A& ROYAN, les jour, mois et an susdits.
Ont signé M. les Membres présents,

Four extrait conforme,

S0US. PREFECTURE - i
ARRIVEE (g 0

4. JUIL. 1477

BELIRERATION EXECUTOMRE
LArt, L6 du C, ML}
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